
Les Gîtes du Château d’eau à Outines 
Tarifs 

 
 

TARIF  
PREISLISTE 
PRICE LIST  

Toutes saisons  Mid-week * 
(lundi  - vendredi) 

Week-end * Nuit  supplé- 
mentaire * 

  La Valotte 300 € 180 € 120 € 45 € 

  La Marnesse 260 € 160 € 100 € 40 € 

  La Héronnière 330 € 200 € 150 € 50 € 

    

Fermetures : 05/12 - 27/02 et 05/07- 25/09  

* Mid-week (lundi à vendredi),  
* Week-end (minimum 2 nuits) 
 
  

Mid-week + Week-end hors/not in/ausser : 
Juillet/July/Juli/Août/August 

Supplément animal/Animal/Haustier : 5 €/jour 
Ménage obligatoire/Final cleaning/Endreinigung : 30€ 
Caution logement/Kaution Whg/Deposit f.flat: 100 € 

Caution/Deposit animal/Kaution Haustier: 100 € 
VTT - Mountbike : gratuit/gratis/free  - caution:  50 € 

Location de serviettes/Towels/Handtücher : 3 € 
 

Groupes : nous consulter/please ask us/au Anfrage 

*  Nuit supplémentaire possible avec Mid-week/WE/semaine  
 
 


